*) Ex epp. undecim, quae Planudes tam in amplio-rem quam in brevioram recepit syllogam, duorum (297, 715) tituli

Antipatro alterutri in P tribuuntur unius sylloges Planudeae, brevioris, adespota septem (15 A, 209 sq., 252; 168, 216, 369), bina eiusdem syllogae Callimacho (318, 471), Adaeo (238 A, 51 A, quod in autographo epigrammati Dionysii 716 continuatur, sed non eidem poetae a Planude vindicatur); Anytae nomen ferunt in P tria syllogae posterioris adespota: 538 (alienum ab An.), 649 et, quod fort. Antonii Thalli Mil. est, 492. Singula amplioris syllogae adespota tribuuntur in P poetis his: Demiurgo (epigrammatographo aliunde ignoto) 52 A (C^{pr}), Honesto 66 A, Gaetulico 71 A (C), Polystrato 297 (quamquam huius epigrammatis auctor Polystratus memoratur in altera syll. Planudeae), Dioscoridae 351, 7—10; Thucydidi (?) 45 L, Nicarcho (?) 159 L (fort. Nicaeneti), Paulo (Palladae?) 307 L, Crateti 326, Dionysio (?) 462. Libri III^a singula adespota referuntur in P ad auctores istos: Asinium Quadratum 312, Archimedes (?) 50 A, Hadrianum 674, Pythagoram 746 L, Agathiam 568, Tymnam 729, Antiphilum 175 (Antiphili ep. 641 Plan. adespotis adgregat libri IV^b, de epp. 120, 371 libri I^b v. p. XXXIII), Philippum (?) 362 L (ep. 383 utraque sylloge Plan. Philippo tribuit cum P), Bianorem 49 A (ep. 644 in Pl^a non est adesp., sed Bianoris; de Pl^b cf. adnot.).

In sexaginta sex illis adespotis sunt, quae etiam in primario Cephalanae fonte auctoris nomine destituta ex altero demum archetypo indicem eum acceperunt, quinque haec:

1. VII 431 *ἔδηλον οἱ δὲ Σιμωνίδου* C (adesp. libri Planudei III^b),

ita inter se differunt, ut epp. haec adespota sint in M^a, sed in M^b isdem quibus in P tribuuntur auctoribus (Polystrato, Leonidae). Scripturae discrepantiam, quae in Planudeae syllogis traditur, praecipuam ex adnotatione illorum undecim epp. componere fort. non inutile erit. Exhibent M^aP: *ξείνω* 76, 2; *σύνδρομον* 297, 2; *ἐνχόμενον* (-*χρυσέων* P) 383, 2; *οὐτ' ἐτὶ κἄν* *Ἀχ.* 396, 3; *πρὸς Λιδῶς* et *Μήνην* 540, 1, 3; *ἐχέθη* et *ἔταρος* 560, 3, 5; *αἴγην* et *Κῶς* 588, 1, 3; *κατέλυσε* 598, 4 — isdem locis praebet M^b: *ξείνη*; *σύντροπον*; *ψυχόμενον*; *οὐδ'* et *καὶν* *Ἀχ.*; *πρὸς Ζηρός* et *Μήνην*; *χέθη* et *ἑταίρος*; *γαίαν* et *Κῶς*; *κατέλυσεν*. His igitur locis congruunt amplior sylloge Palatinusque et dissentit syll. Planudis altera; contra brevior syll. ac Palatinus (M^bP) consentientes offerunt: *λάβω* 76, 3; *ἐφθάνεν* — *ἄρη* et *ταμβεύονται* 378, 1, 3; *ἥμιον* et *ἐκλυτος* (*ἥμιον* P) 383, 1, 6; *πολέμων* — *δοράτων* (M^bac P, *δοράτων* — *πολέμων* M^bP) 396, 2, 6; *Πολόνειον* et *Θρηκῶν* 540, 3, 5; *ἔπλετο* 560, 7; *λυγρῶν* (M^bP) 715, 4, cum in ampliore Planudeae sylloga (M^a) exstant haec: *λάβω*; *κάθθανεν* — *ἄρη* et *ταμβεύονται*; *ἥμιον* et *ἐκλυτος*; *δοράτων* — *δοράτων*; *Πολόνειον* et *θηκῶν*; *ἔπλετο*; *λυγρῶν* (M^a et M^bac). Ep. 560, 1 sq. exhibent M^bP, om. M^a.